
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 13 – 1252 – Poz. 437

Na podstawie art. 43 ust. 2a ustawy z dnia 18 
lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz.U. z 2005 r. Nr 239, 
poz. 2019 ze zm.) Sejmik Województwa Wielkopol-
skiego uchwala, co następuje: 

§1. Wyznacza się aglomerację Łobżenica o rów-
noważnej liczbie mieszkańców 11482. 

§2. 1. Aglomeracja Łobżenica obejmuje swym za-
sięgiem tereny objęte systemem kanalizacji zbiorczej 
zakończonym oczyszczalnią ścieków zlokalizowaną 
w miejscowości Liszkowo, położone w powiecie pil-
skim, w gminie Łobżenica. 

2. Obszar aglomeracji Łobżenica wyznacza się 
na terenie poniżej wymienionych miejscowości, w 
oznaczonych na planie granicach: miasto Łobżeni-
ca, Liszkowo, Trzeboń, Luchowo, Kościerzyn Mały, 
Szczerbin, Rataje, Wiktorówko, Kruszki, Piesna, 
Fanianowo, Dźwierszno Małe, Dźwierszno Wielkie, 
Witrogoszcz, Dębno, Dziunin. 

3. Obszar i granice aglomeracji Łobżenica zostały 

oznaczone na mapie w skali 1:25000, stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§3. Traci moc Rozporządzenie Nr 73/06 Wojewo-
dy Wielkopolskiego z dnia 9 maja 2006 r. w sprawie 
wyznaczenia aglomeracji Łobżenica oraz Rozporzą-
dzenie Nr 53/06 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 
25 kwietnia 2006 r. w sprawie wyznaczenia aglo-
meracji Witrogoszcz, w gminie Łobżenica. 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Województwa Wielkopolskiego. 

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Sejmiku
Województwa Wielkopolskiego

(-) Lech Dymarski

437

UCHWAŁA Nr XLI/582/09  SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2009 r. 

w sprawie: wyznaczenia aglomeracji Łobżenica 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 13 – 1253 – Poz. 437



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 13 – 1254 – Poz. 437



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 13 – 1255 – Poz. 437



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 13 – 1256 – Poz. 437



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 13 – 1257 – Poz. 437



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 13 – 1258 – Poz. 437



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 13 – 1259 – Poz. 437



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 13 – 1260 – Poz. 437



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 13 – 1261 – Poz. 437


